[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3089/2017 - 14/08/2017 14:06

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhor presidente da empresa ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS, MÁRCIO FERNANDES, para uma possível manutenção nos postes e rede elétrica em toda extensão do Bairro Residencial Alvorada.
JUSTIFICATIVA

Chegou ao conhecimento deste Vereador, que vários postes  encontram-se tortos com risco de quedas e a rede elétrica precisa fazer uma manutenção devido estar com fios enrolados , temem causar acidentes
Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *